厦中实更〔2024〕1495 号

厦门中实-关于网络负载均衡设备项目结果公告的更正通知

本项目网络负载均衡设备（项目编号：2024-ZS1495）结果公告中成交供应商的

评审总得分更正为“94.00 分”，其他内容不变。

特此通知。

厦门市中实采购招标有限公司

2024 年 12 月 30 日

注：采购代理机构联系电话：0592-2297859，传真：0592-2212277/2231155

---------------------------------------------------------------------

回 执

厦门市中实采购招标有限公司：

我单位已收到《厦门中实-关于网络负载均衡设备项目结果公告的更正

通知》（厦中实更〔2024〕1495 号），特此回执。

单位名称（盖章）：

年 月 日

	厦中实更〔2024〕1495号
	厦门中实-关于网络负载均衡设备项目结果公告的更正通知
	我单位已收到《厦门中实-关于网络负载均衡设备项目结果公告的更正通知》（厦中实更〔2024〕1495号